BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 179/QĐ-BGTVT
	Hà Nội, ngày 20 tháng 01 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC: PHÊ DUYỆT DỰ TOÁN CHI PHÍ QUẢN LÝ DỰ ÁN NĂM 2009 CHO BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN 85

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
Căn cứ Nghị định số 51/2008/NĐ-CP ngày 22/04/2008 của Chính phủ  về việc qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ giao thông vận tải;
Căn cứ Thông tư số 117/2008/TT-BTC  ngày 05/12/2008 của Bộ Tài chính hướng dẫn quản lý, sử dụng chi phí quản lý dự án đầu tư của các dự án sử dụng vốn ngân sách nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 3495/QĐ-BGTVT ngày 29/12/2008 của Bộ Giao thông vận tải giao kế hoạch đầu tư xây dựng cơ bản năm 2009 vốn Ngân sách Nhà nước;
Xét đề nghị của Ban quản lý dự án 85 tại văn bản số 03/BQL-TCKT ngày 03/01/2009 xin trình duyệt dự toán chi phí quản lý dự án năm 2009;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Duyệt dự toán chi phí quản lý dự án năm 2009 cho Ban quản lý dự án 85 với số tiền là 7.749.022.000 đồng (Bằng chữ: Bẩy tỷ bẩy trăm bốn chín triệu không trăm hai hai ngàn đồng).

Điều 2. Căn cứ vào nguồn kinh phí được trích từ các dự án do Ban quản lý dự án trực tiếp quản lý theo quy định và dự toán được duyệt, Ban quản lý dự án 85 tổ chức triển khai thực hiện chi tiêu theo đúng quy định của Nhà nước về chế độ quản lý đầu tư xây dựng và chế độ tài chính, kế toán hiện hành.

Điều 3. Vụ trưởng Vụ Tài chính, Tổng giám đốc Ban quản lý dự án 85, Thủ trưởng các đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TTr Ngô Thịnh Đức;
- Kho bạc Nhà nước;
- Ban QLDA 85(02 bản);
- Lưu: VT, Vụ TC.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Trường